
Uchwała Nr XXI/137/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdńskiego 

z dnia 4 października 1995 r. 

w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  dotyczącym  powołania  komisji  wyborczych  w 
mieście Starogard Gdański 

Na podstawie  art.  16,  ust.  1  ustawy z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465 oraz z 1993 r. Nr z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 95, poz. 472) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Występuje się do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Gdańsku z wnioskiem o powołanie w 
mieście  Starogard  Gdański  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia 
głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  5 
listopada 1995 r. w składach osobowych określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


